

תרשומת שיחות עם הרשם הבכיר אייל דוד

בעקבות פנייתה של קלדנית בימ"ש רחובות – אירית (ריטה שיר) אל אחראית הקלדניות ובעקיפין אל המזכירה הראשית בביהמ"ש ואל מנהלת המחוז, נערך בירור עם הקלדנית אודות פנייה והיא הבהירה, כזכור, כי בהיותה קלדנית באולמו ובלשכתו של הרשם הבכיר אייל דוד, פנה הלה אליה בשיחות אישיות ובנושאים אישיים ואינטימיים והיא חשה מובכת ומוטרדת. הקלדנית חזרה והדגישה כי אינה מעוניינת להתלונן נגדו ובמיוחד לאחר שעל פי החלטת הממונים עליה, אינה עובדת עוד במחיצתו.

יחד עם זאת, חזרה והבהירה ביותר מהזדמנות אחד, כי שמעה גם מקלדניות אחרות כי הן חשות תחושות דומות לשלה וכי גם במחיצתן השמיע הרשם הבכיר דברים דומים.

הגם שהקלדנית לא חפצה להתלונן הועברו הדברים אל הממונה בהנהלת בתי המשפט על נושאים אלה מכוחו של החוק למניעת הטרדות מיניות, הגב' ריבה בירן, שאף היא שוחחה עם הקלדנית ושמעה דברים דומים ממנה, וכן שבה ושמעה ממנה שוב, כי אינה מעוניינת להתלונן.

לאחר התייעצות עם מנהל בתי המשפט ועם עו"ד ברק לייזר מהמחלקה המשפטית, סוכם כי אזמן את הרשם הבכיר בפני ואשמע את גרסתו לדברים וכי אלה יועברו אל מנהל בתי המשפט.

פגישה ביום 15/11/16

הרשם הבכיר אייל דוד זומן ללשכתי ביום 15/11/16.

אציין כי התרשמתי כי הגם שעל פי התנהגותו לא ידע מדוע זומן לפגישה, הרי שלא הופתע מהעלאת הטענות נגדו. מיד כאשר העליתי את החשדות שהוטחו בעניינו ועוד בטרם סיימתי את המשפט, הוא החל להרצות את דבריו במשנה סדורה ורהוטה, בשטף דברים וללא הבעת הפתעה כלשהי, מעצם העלאת הטענות.

להלן דבריו של הרשם אייל דוד, כפי שנרשמו על ידי במהלך מסירת דבריו. אין המדובר בציטוט מדוייק, אולם הם מובאים בגוף ראשון, כיוון שנרשמו מפיו ובלשונו וכפי שמסר אותם –

לא כל מה שהיא אמרה בדיוק נאמר.

הטעות שלי היתה... זיהיתי שהגברת בדיכאון, אמרה שהיא וסבלת מחרדות, עוברת טיפול מסויים.. כשדיברתי איתה התכוונתי לרומם את רוחה. לא מעבר לכך. הסברתי לה שאני אדם דתי ויכול להיות ששגיתי כאשר שאלתי אותה אם אין לה בן זוג ואמרתי לה שהייתי ששדכן בעבר ושזוגיות זה דבר טוב ובריא.

אמרתי לה שלפעמים להיות בררני זה לא טוב ולהסתכל על דברים חיצוניים ולפסול בשל כך אנשים זה לא טוב וסיפרתי לה שאני נשוי פעם שניה ולפעמים עושים בחירות מסיבה לא נכונה ופוסלים שידוכים וכיו"ב. הבאתי לה דוגמא שאשתי הראשונה אמרה לי על אשתי השניה, איך התחתנת איתה כשהיא כזו צמוקה ושטוחה, קטפת לך מצומקת ואני אישה שופעת (חזה שופע) זה לא קובע כלום, תראי איך אנשים רדודים.

לא היתה בדברים קונוטציה מינית ובוודאי לא כלפיה.

אני הרגשתי שדיברתי בצורה איישת מדי ואחרי יום התנצלתי על שדיברתי בדברים אישיים שלי ושלא היתה לי כוונה לפגוע בה ואולי נסחפתי.

- הרשם אייל דוד שב והדגיש מספר פעמים כי לא היתה כל קונטציה מינית בדבריו ובוודאי לא לגבי הקלדנית וכי דיבר על עצמו. - ע.ר.

אמרתי לה שחשוב שתהיה אישה חזקה, על מנת לעודד אותה.

- נשאל על ידי האם מדובר היה רק בשיחה אחת?

לא יודע אם היתה שיחה או שתיים, אולי שתי שיחות, אבל לא קונטציה מינית אליה.

טפשותי בכך ששיתפתי אותה במשהו אישי שלי.

- הטחתי בו כי נאמר כי היו שיחות בנושאים אישיים גם עם קלדניות נוספות..

לא היו עם קלדניות אחרות שיחות עם קונטציות מיניות, יכול להיות שהשגיאה שלי שהייתי יותר מדי נחמד, לא מעבר לכך. שיחה אישית עם קלדנית שהיא עורכת דין על כניסה למאגרים משפטיים.

- הבהרתי לו כי זו אינה שיחה בנושאים אישיים –

דוגמה לשיחה שלי עם קלדנית – אמרתי לה שלהיות אישה ואמא וקלדנית זה קשה מאוד, ואולי גם שאלתי קלדנית מה עושה בעלה. לא מעבר לכך.

- שאלתי את אייל מדוע חשב שהוא צריך להתנצל בפני הקלדנית אם כל מעשיו היו תקינים לטעמו –

הרגשתי אחרי יום שהפרצוף שלה קצת ושנה ולכם חשבתי שאולי דיברתי קצת מעבר לכללים כי אני רשם והיא קלדנית. השטות שלי שהייתי יותר מדי נחמד.

כל שאמרתי לה שהיא נראית לי בחורה מכובדת והיא צריכה להתחתן. עליה להסתכל במראה ולומר לעצמה שהיא אישה חזקה. אמרתי את זה כדי לעודד אותה כי היא אמרה שהיא בחרדות.

- אייל ציין כי לטעמו מדובר בקלדנית שהיא בחורה מתוסבכת אבל ציין כי הטעות היא שלו ולא שלה.

ההתרשמות שלי מהדברים היתה כי לא מדובר במלוא האירועים שהתרחשו וכי הוא מסר את מקצת הדברים. יחד עם זאת ולמרות שאלותי הוא נצמד לגירסתו זו וחזר על הדברים שוב ושוב.

הסברתי לאייל את נוהל הדברים וכי אעביר את הדברים בפני מנהל בית המשפט ולאחר מכן יוחלט מה ייעשה בענין זה.

למחרת היום – 16/11/16 – בשעת בוקר מוקדמת קיבלתי ממנו מייל, בו ביקש ממני לעכב את העברת הדברים כיוון שהוא רוצה להשלים מספר דברים בגרסתו.

כיוון שכל אותו יום שהייתי באולם הדיונים, יצרתי עימו קשר רק בשעת אחה"צ מאוחרת ולהלן המשך גרסתו-

שיחה מיום 16/11/16

לא היה לי זמן לחשוב, לא פרטתי את התמונה בכללותה והקלדנית הציגה את התמונה בצורה מגמתית.

בפעם הראשונה שפגשתי אותה היא אמרה לי שהיא אלרגית לבשמים ואמרתי לה שלא אשים בשמים בשירותים, בלשכה ובמקרה הצורך אפילו לא אשתמש באפטר שייב.

אמרתי לה שהיא נראית מוטרדת ושאלתי אם אני יכול לעזור. היא אמרה שיש לה מחלות ונמצאת בטיפולים ומעבר לכך אמרה שהיא גרושה וביתה נמצאת בארה"ב ויש לה חרדות. אמרתי לה שאני חושב שהיא אישה חזקה ויכולה להסתדר ושנשים זה המין החזק.

סיפרתי לה שהתגרשתי ומיד אחרי שהתגרשתי התחתנתי שוב כי נשים זה המין החזק וגברים לא, אז הם לא יכולים להסתדר לבד. אמרתי לה שאני למדתי על כל מיני דברים וגם על אוטוסוגסטיה ועל כן עליה להסתכל במראה בבית ולמרר אני אישה חזקה ומוצלחת ותראי שזה יעזור.

סיפרתי לה שאני אדם דתי ומאמין ושבעבר עסקתי בשדכנות. אני מבין אותך ומכיר נשים בגילך שחיפשו שידוכים וגברים שלא רצו קשרים ארוכי טווח. נחשפתי לכך שגם גברים וגם נשים הסתכלו על דברים חיצוניים כמו קוביות בבטן, או אישה חטובה וחשבו שזה מה שייתן להם את האושר ואני בז להם כי זה לא מה שייתן להם את האושר אלא האופי. אמרתי לה שאני אשתך אותך במשהו אישי, אשתי הראשונה אמרה לי עם מי התחתנת אני עם חזה גדול ועכשיו עם מי התחתנת ואני אמרתי לה שזה דברים חיצוניים ואני בז להם וככה אני אומר לאנשים כי זה דברים ריקניים ואני מברך אותך שתזכי לשידוך ותחתני. מברך אותך. אמרתי לה שאני יכול להפנות אותה לספר שידריך אותה בענייני החרדות.

אמרתי לה שאני אדם פשוט ואת יכולה לקרוא לי בשם הפרטי ולא כבודו, היא סרבה.

יום אחד הגעתי אליה ואמרתי לה שלא נראה לי מכובד שנשים וגברים ישתמשו באותם שירותים והיא אמרה לי שככה זה בבית המשפט וכשהשופט או הרשם לא נמצאים משתמשים בלשכה שלו וגם בשירותים, ביקשתי שלא יעשו ככה כי גם יש לי מסמכים אישיים בלשכה.

הגב' היתה בדיכאון וכל יום אמרתי לה שהיא אישה חזקה ואת תצליחי וכל הכבוד והיא אמרה שזה מעליב אותה שאומרים לה כל הכבוד ועל כך התנצלתי.

אני לא יודע מה היא הבינה או לא הבינה. בשלב מסוים אמרתי לה שאני מתנצל אם אמרתי משהו שהוא לא מכובד ואני מצטער אם הייתי קצת יותר מדי נחמד. אם הבנת אותי לא נכון אני מצטער.

- שאלתי את אייל למה חשב שצריך להצטער

כי הגברת אומרת שלי שהיא חושבת שאני לא בסדר.

- על איזה רקע?

היא אמרה לי עולים כאן כל מיני נושאים אישיים. אמרתי לה אני מצטער, אני חושב שפרשת דברים לא נכונה ואני אמרתי דברים בצורה מכבדת.

אלה דברים הזויים שהיא ממציאה. דברים מדומיינים. לא יהיה שום דבר. לא נאמר שום דבר עם קונוטציה לגביה. אני לא צריך להתנצל.

- למה התנצלת אם אתה לא צריך להתנצל?

זה שהתנצלתי לא אומר שהייתי לא בסדר. גם בפני אשתי אני מתנצל גם כשאני צודק כי אולי היא הבינה לא נכון.

אמרתי לה שקראתי שאנשים שיש להם חרדות צריכים שיהיו להם גבולות ברורים ולא להיות אליהם נחמדים אלא שתקרא לי כבודו וכו'

אני צודק ואם יהיה צורך אני מוכן לכל עימות.

אני לא יודע מה הסיפור שלה, אני לא יודע אם היא בכלל שפוייה. אני אידיוט, שבמקום לא להגיד לה אף מילה כשראיתי שהיא מוטרדת שאלתי אותה והיא אמרה... (וכאן חזר על כל סיפורו לעיל... ע.ר.).

אי אפשר לייחס לי דברים כאלה, אני אדם מאמין ודתי ומפחד מאלוהים ומאשתי, לא יכול להיות שאני אעשה דברים כאלה.

אני לא יודע מה שפיצר יעשה, אבל אני לא בטוח שיהיה כדאי לה, אני אלך עד הסוף

- לאחר שהתריתי בו כי הדברים לא ראויים ואף עולים בגדר איום חזר בו ואמר -

אני אשמור על כל זכויותי.

היא לקחה משפט אחד מכל מה שאמרתי לה ועשתה מזה צימעס שלם.

אני מפחד מאלוהים ולא ממנה.

עינינו הרואות כי הדברים בשיחה השניה שונים ולא במעט מאלה שנאמרו בשיחה הראשונה. יתכן ונאמרו לאחר מחשבה ואפילו לאחר ייעוץ ממאן דהוא וגם הנימה והטון היו שונים לחלוטין ואפילו תוקפניים....

עינת רון